
NA STOPĚ VODY VE VAŠÍ SKLENICI

Napsal uživatel Lenka Šafářová
Úterý, 27 Říjen 2020 12:39 - Aktualizováno Úterý, 27 Říjen 2020 12:57

 

    

Zapojili jsme se do projektu "Na stopě vody ve vaší sklenici"

  

Náš kamarád Medovníček nás poslal po toku Kopřivničky.
Kopřivnička pramení v nadmořské výšce 450 m v sedle pod Červeným kamenem.

  

Není v silách našich dětí dojít až k pramenům, proto jsme tok sledovali v okolí MŠ.
Také jsme si vytvořili svoji Kopřivničku ve školce, do které děti nakreslily a vystřihly vodní
živočichy a doplnily břeh přírodninami (větvičky, kamínky, mech). 

  

Samozřejmě jsme si povídali o vodě a při pobytech venku pozorovali co do vody a jejího okolí
patří a nepatří a jak je pro nás důležitá.

  

    

 1 / 1


